לאור גישה זו, נרחיב על תפיסתו של התיאולוג הנרי נוֹוֶן, אשר הפיץ בקרב קהילתו הנוצרית את הרעיון שניתן להפוך את הפצעים ל"מקור משמעותי של יכולת ריפוי" (Nouwen, 1972):

1 מאמר זה פורסם לראשונה בכתב-העת גרונטולוגיה וגריאטריה מא(1) תשע"ד - 2014, עמ' 25-33 ופורסם בספר זה לאחר קבלת אישור בכתב מעורכת כתב-העת. המאמר נכתב עבור קהל רחב של מטפלים, ולכן הליווי הרוחני אינו מודגש בתוכו, אולם לדעת הכותב התכוונות אמפתית היא מרכיב מכריע במתן ליווי רוחני יעיל.

2 זווית נוספת על השפעת החשיפה לסבל על המטופל ראה הסברו של מאיר לעובדה, שהכנת הפרה האדומה, המטהרת, מטמאת את הכהן המכין אותה (Meier, 1999).